K úhradám nákladov za služby spojené s užívaním nebytových 
priestorov bude pripočítaná zákonná sadzba DPH.  

Celková výška úhrad nákladov, ktoré vzniknú prenajímateľovi za služby spojené s užívaním 
nebytových priestorov sa stanuje ako ročný predpis  na 1.774.39 EUR ( slovom:  jedentisíc 
sedemstosedemdesiatštyri  Eur 39 centov  )  

Článok III., bod 3.1., sa mení nasledovne : 

Čl. III. 
SPÔSOB  PLATENIA  NÁJOMNÉHO 

A  ÚHRAD  ZA  SLUŽBY  SPOJENÉ  S  UŽÍVANÍM  NEBYTOVÝCH  PRIESTOROV 

3.1. Stanovená výška ročného nájomného vymedzená v bode 2.2. tejto zmluvy v sume: 923,40 
EUR,  ako aj paušálna úhrada ročných nákladov za služby spojené s užívaním nebytových 
priestorov, vymedzených v bode 2.5.:  tejto zmluvy v sume: 1.774,39 EUR bez DPH, spolu 
v celkovej ročnej výške: 2.697,79 EUR (slovom: dvetisíc šesťstodeväťdesiatsedem  Eur  79 
centov), je  splatná  v  mesačných splátkach vo výške  224,82 EUR bez DPH, na účet 
prenajímateľa na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. Zákonná sadzba DPH bude 
pripočítaná k časti týkajúcej sa úhrady nákladov za služby. 

Článok  IV., bod 4.1.